
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

04.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 7/1 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства 

«Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної 

ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про повернення з оренди цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального підприємства «Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

рекомендувати не вносити проєкт рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на 

розгляд сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

04.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 7/2 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про передачу майна комунальної власності» зі змінами та 

доповненнями. 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна комунальної 

власності» зі змінами та доповненнями та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

04.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 7/3 

 

 

Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. та 

начальника Управління охорони здоров’я Черкаської облдержадміністрації 

Савенка Ю. П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. ВУСИК 
 


